
Druk Nr 51/24 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 
z dnia  ............................... 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Gronowo Elbląskie do 
Stowarzyszenia Żuławy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada 
Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 
§1. 1. §2 Uchwały Rady Gminy Gronowo Elbląskie Nr XXI/188/01 z dnia 19 kwietnia 
2001 roku w sprawie przystąpienia Gminy Gronowo Elbląskie do Stowarzyszenia 
Żuławy otrzymuje brzmienie:  
,,§2. Gminę Gronowo Elbląskie w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Euroregion Bałtyk reprezentować będzie Wójt.’’ 
2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

W związku ze zmianą pracowników Urzędu Gminy zasadnym jest dokonanie 
zmian osób reprezentujących Gminę Gronowo Elbląskie w Stowarzyszeniu 
Żuławy. 


